CITTA DI R AGUSA

Deliberazione del Consiglio Cireoserizionale

RAGUSA OVEST

- Deliberazione N. 48 Data 16.11.2010

O GG ETTO: Regolamento per I'istituzione dell’albo comunale delle associazioni. Parere.

."anno Duemiladiect addi sedici del mese di Novembre, alle ore 15:00 nella sede del Consiglio
Circoscriziofale, di via B Colleoni, S07A. . _

Alla prima convocazione in sessione straordinaria di oggi. partecipata a1 Signort- Consiglieri a norma
di legge, ‘risultarg% ali’appello nominale:; -

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI
1) Poc,demam Emanuele ) Si
2) Scalaﬁit;ﬁeri Massimo N Si
3) | Raniolo Rosario Si
4) |lacono Salvatore Si
5) tTumino Rosario Si
6} | Tidona Enzo Si
7y | Tiralongo Sebastiano Si
8) | Cappello Rinaldo Si
9y | Chiavola Mario Si
Presenti N. 7 Assenti N. 2

Visto che 1l numero degli intervenuti ¢ legale per la validita della riunione. ne assume la presidencza il
Signor Raniolo Rosario il quale con Iassistenza della segretaria circoscrizionale Sig.ra Tumino Maria
la dichiara aperta e nomina scrutatori i Signori: lacono Salvatore ¢ Tidona Enzo

l.a seduta ¢ pubblica.




Vista la nota prot. n. 96579 del 05.11.2010 con la quale ¢ stato richiesto il parere prescritto ai
sensi dell’art. 50 comma n. 2 del vigente Regolamento dei Consigli Circoscrizionali sul Regolamento
per I"istituzione dell’albo comunale delle associaziont.

Vista la delibera di Giunta Municipale, n. 461 del 29.10.2010;

Sentita la relazione dell” Assessore ai Servizi Sociali, dott. Rocco Bitetti;

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
pari data. che qui si intende richiamato ¢ nel quale verbale & riportata la motivazione che sta alla base
del presente atto;

Visto il parere favorevole ai sensi della L. R. 11/12/1991 n. 48 e successive modifiche:

Preso atfb che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

Con sette voti favorevoli, espressi per appello nominale dai sette consiglieri presenti ¢ votanti.
cosi come accertato dal Presidente Sig. Raniolo Rosario con I'assistenza dei consiglieri scrutatort:
lacono Salvatore e Tidona Enzo;

DELIBERA

Esprimere parere favorevole sulla delibera di G. M. n. 461 del 29.10.2010.

PARERL PARTLE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscntto

ESIDENTE

R
LICONSIGLIERE I IS EJARIO CIRCOSCRIZJONALE

H sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata atfissa all’Albo

Pretorio il
La delim%ﬁssa fino al 03 pic. 2010 per quindici gtorni consecutivi,
L EEREHOM
R li..3-G-NGV. 2010 b eitra Giovan)

3 DIC 200

IL MESSO COMUNALE

ess0 comunale, certi'ﬁgo (:EW é% iberazione, & stata affissa
esto Comune il giorno NOY,

R IL SEGRETARIO GENERALE

CITTar D BAIIRA
Per Copia conforme 22 2o L 5 < r g7 B

Ragusa, i 19 NGV, 2010

............. B N

- SEGERARIS S
R iﬁﬂrié"_}f’_ﬁ_g_lumilo) o




COMUNE DI RAGUSA

CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE “RAGUSA OVEST”

PARERE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE :

Regolamento perdt’istituzione dell’albo comunale delle associazioni.

PARERE DI CUF ALL’ART. 53 DELLA L. 142/90 COME RECEPITA CON L. R. N. 48/91 |
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole. avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che regola la
matenia della presente deliberazione.

Ragusa. li 16.11.2010




